"מערכות שליטה
- והבקרה" )שו"ב(

המערכות הטכנולוגיות והציוד במוקד הביטחון, הנמצאים בבעלות או
באחזקת החברה, ואשר יופעלו על ידי מפעילי המוקד במסגרת מתן

ם, בהתאם להוראות הממונה.השירותי
"המערכת" או מערכת

לחוק 2המערכת הארצית להולכת גז טבעי בישראל, כהגדרתה בסעיף - ההולכה"
; 2002 –משק הגז הטבעי, התשס"ב

"מפעיל מוקד"
-

בהכשרת יסוד ביטחוןהאדם שהוכשר והוסמך לנהל משמרת במוקד
ייעודית על פי הגדרת שתיקבע על ידי הגופים המנחים ובנוסף בהכשרה

הממונה.

, 1951-, חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א1945תאונות ומחלות משלוח יד )הודעה(, פקודת .10.2.1
, חוק 1957-, חוק הסכמים קיבוציים, תשי"ז1954-חוק ארגון הפיקוח על העבודה, תשי"ד

, חוק דמי 1967-, חוק שירות עבודה בשעת חירום, תשכ"ז1959-שירות התעסוקה, תשי"ט
, 1954-, חוק עבודת נשים, תשי"ד1951-, חוק חופשה שנתית, תשי"א1976-מחלה, תשל"ו

, חוק 1953-, חוק עבודת הנוער, תשי"ג1965-חוק שכר שווה לעובד ולעובדת, תשכ"ו
, חוק הגנת 1951-(, תשי"א, חוק חיילים משוחררים )החזרה לעבודה1953-החניכות, תשי"ג
, פקודת הבטיחות בעבודה, 1963-, חוק פיצויי פיטורים, תשכ"נ1958-השכר, תשי"ח

, חוק שכר מינימום, 1995-, חוק הביטוח הלאומי )נוסח משולב(, תשנ"ה1970-תש"ל
, חוק עובדים זרים, 1988-, חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, תשמ"ח1987-התשמ"ו

הודעה לעובד ולמועמד לעבודה )תנאי עבודה והליכי מיון וקבלה לעבודה(, , חוק 1991-תשנ"א
א' לחוק הגנה על עובדים )חשיפת עבירות ופגיעה בטוהר המידות 5, סעיף 2002-התשס"ב

, סעיף 1998-לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח 8, סעיף 1997-או במינהל התקין(, תשנ"ז
-הודעה מוקדמת לפיטורים ולהתפטרות, תשס"א, חוק 2000-לחוק מידע גנטי, תשס"א 29

, חוק להגברת האכיפה של דיני 2006-, חוק הגנה על עובדים בשעת חירום, תשס"ו2001
, 1998-, פרק ד' לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח 2011-העבודה, תשע"ב

-בוציים, תשי"ז, חוק הסכמים קי1996-חוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, תשנ"ו
וכן יקיים הקבלן את כל האמור בהוראות צווי ההרחבה וההסכמים הקיבוציים , 1957

הכלליים ו/או המיוחדים שהם ברי תוקף בענף המתאים הרלבנטי למתן השירותים ו/או אצל
הקבלן, כפי שחלים ביחסים שבין הקבלן לבין המועסקים מטעמו וכפי שיוארכו, יעודכנו או

" בעל שליטהרת בבעלות מי מבעלי השליטה בו, )לעניין תצהיר זה: "מי מבעלי השליטה בו ו/או חברה אח
]**[_______ -"(, אם הורשע, ב"חוק הבנקאות)להלן: 1981-כמשמעותו בחוק הבנקאות )רישוי(, התשמ"א
עבירות לפי חוקי העבודה המפורטים להלן:

-; חוק דמי מחלה, תשל"ו1951-; חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א1959-חוק שירות התעסוקה, תשי"ט
;חוק שכר שווה לעובד ולעובדת, 1954-; חוק עבודת נשים, תשי"ד1950-; חוק חופשה שנתית, תשי"א1976

; חוק חיילים משוחררים )החזרה 1953-; חוק החניכות, תשי"ג1953-; חוק עבודת הנוער, תשי"ג1965-תשכ"ו
; חוק הביטוח 1963-פיצויי פטורין, תשכ"ג; חוק 1958-; חוק הגנת השכר, תשי"ח1951-לעבודה( תשי"א

; חוק הודעה לעובד )תנאי עבודה(, 1987-; חוק שכר מינימום, התשמ"ז1995-הלאומי )נוסח משולב(, תשנ"ה
"(."חוקי העבודה; )כולם להלן: 2002-התשס"ב

רה אחרת בשלוש השנים האחרונות ועד למועד הגשת ההצעה נקנס הקבלן ו/או מי מבעלי השליטה בו ו/או חב .5
בבעלות מי מבעלי השליטה בו )כהגדרת "בעלי שליטה" לעיל(, על ידי מינהל ההסדרה והאכיפה במשרד

קנסות בגין העבירות המנויות בחוקי העבודה המפורטים לעיל )מובהר ]**[______ -התמ"ת, אם נקנס, ב
כי מספר קנסות בגין אותה עבירה ייספרו כקנסות שונים(.